
ბრძანება:ბ49.49210881

თარიღი:29/03/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

წყალტუბოს	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

ფრაქცია	„ქართული	ოცნება-მრეწველები“-ს

თავმჯდომარის	გიორგი	დოლიძის	შვებულების	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსის“	61-ე	მუხლის	მე-3	ნაწილის	„გ“	ქვეპუნქტისა	და	„საჯარო	სამსახურის
შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 62-ე	 მუხლის	 პირველი	 პუნქტის	 შესაბამისად,
ვბრძანებ:

1.	 გიორგი	 დოლიძეს	 -	 წყალტუბოს	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 ფრაქცია
„ქართული	ოცნება-მრეწველების“-ს	თავმჯდომარეს,	ნება	დაერთოს	ისარგებლოს
2021	 წლის	 ანაზღაურებადი	 შვებულებით,	 24	 სამუშაო	 დღით,	 მ/	 წლის	 1
აპრილიდან	7	მაისის	ჩათვლით.

2.	 წყალტუბოს	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურმა
უზრუნველყოს	საშვებულებო	თანხის	ანაზღაურება.

3.	.ბრძანება	ძალაში	შევიდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

4.	ბრძანება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	კანონით	დადგენილი	წესით	მისი	გაცნობიდან
ერთი	თვის	ვადაში	ქუთაისის	საქალაქო	სასამართლოში,	(მისამართი:	ქ.	ქუთაისი,
კუპრაძის	ქ.№11).

პაატა	ახალაძე

წყალტუბოს	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2021-03-29T21:05:12+0400
	TSKALTUBO MUNICIPALITY fdda798bb7060e9865d56b8948676c004e553075


	



